FORFARMERS N.V.

FORFARMERS N.V.
ISIN: NL0011832811  WKN: -

Ubersicht
17.07.2024 08:18:59 5J
Kurs
2,93 EUR FU]
Differenz () 0,00% (0,00) N\ J\\
4.00 ‘ r'
|'| L
Stammdaten H b
ISIN NL0011832811 |.
Symbol FFARM r
. . 3.50 |
Borse Minchen
Wihrung EUR f | J '1
Branche Konsumgdter “\ I‘I| 4 '1'1||
| n
Wertpapierkategorie Aktie 300 l || || i!'I" I‘
Marktkapitalisierung 261 EUR jnl ' IH J](frlr !
RIS il
Benchmark AMSTERDAM l! i J
EXCHANGES U
p | Hﬁrr"h FJJ"'\I%J
Marktdaten
10.2021 04.2022 10.2022 04.2023 10.2023 04.2024
Geld (Volumen) 2,93 EUR (2.500)
Brief (Volumen) 2,94 EUR (2.500)
Eréffnung 2,93 EUR
Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
Hoch 2,93 EUR die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Tief 2,93 EUR Quelle: FactSet
Schluss Vortag 2,93 EUR
VWAP 2,475 EUR
ATSEU Aktuellstes Research
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl 0,00 |Branchen |Markte
Trades 1 Datum Uberschrift Download
Letztes Volumen 0  15.07.2024 B®  Aktienempfehlungen Global &y
12.07.2024 B quity Weekly 2
Futures und Optionen 12.07.2024 gl Global Equity Ratings £
Zugehérige Futures ) 09.07.2024 Aktienempfehlungen Osterreich
05.07.2024 B Equity Weekly &,

Zugehorige Optionen -
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ERSTE
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=NL0011832811&ID_NOTATION=350678851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=NL0011832811&ID_NOTATION=350678851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397185
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=903f6f389e33581f84b6eba3f9d62055c14e1d5ea3712195b577f69d2891b58e&idfile=60687&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60687%2F2024-07-15%2FEmpfehlungsliste&stath=43bdb8f86de857734&time=1721302130&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397300
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=1d1fdbad344b36876bdc7a3088247997647766c212d64ee8243345c1dbf86f0b&idfile=60691&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60691%2F2024-07-12%2FEquity%2BWeekly&stath=846a5e5d1936aea8f&time=1721302130&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=397188
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=029fc61d7d1f5e68f89dcf2e924141e9f72f88e77b0ebd6f36e1df224f21217e&idfile=60688&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60688%2F2024-07-12%2FRecommendation%2BList&stath=6db10d6a5ebcaea77&time=1721302130&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396395
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=261b9763801f363d50d57ba8e663fb360aa3ba17ee06a08416d8a0e229c936b4&idfile=60664&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60664%2F2024-07-09%2FEmpfehlungsliste&stath=3bfae779aee967557&time=1721302130&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=396088
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=fe790785efea7aeb16f08986665f0749de73a272d1d2dec5bff25b09f9708ff9&idfile=60652&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60652%2F2024-07-05%2FEquity%2BWeekly&stath=1d27e08df76f7922e&time=1721302130&tool=RSC

FORFARMERS N.V.

Details

17.07.2024 08:18:59

Kurs
2,93 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

o

0,00% (0,00)

NL0011832811
FFARM
Minchen

EUR
Konsumguter
Aktie

261 EUR

AMSTERDAM
EXCHANGES
INDEX

2,93 EUR (2.500)
2,94 EUR (2.500)

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +18,15%
Perf (abs.) +0,45
Beta 0,51
Volatilitat 23,53

ERSTE

Group

2,93 EUR
2,93 EUR
2,93 EUR
2,93 EUR
2,475 EUR
0
0,00
1
0
1J 3J
+6,16% -
+0,17 -
0,69 0,57
22,14 -

4.00 "]L IUJ\\,'

5J

3.50
W( J .
| qlﬁﬁh
3.00 i hy I‘
ﬂ" .H Jlrr', /
LT LI M
2.50 #“ \N- FU
[ T
V PRty
102021  04.2022  10.2022 042023  10.2023  04.2024

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fir FORFARMERS N.V.

Borse [F

Tradegate

Stuttgart

Munchen

London Stock Exchange

European Trade Reporting

Frankfurt

FINRA other OTC Issues

Euronext Amsterdam

Datum

16.07.2024
17.07.2024
17.07.2024
17.07.2024

17.07.2024
27.07.2023
17.07.2024

Zeit

22:26
08:03
08:18
08:59

09:57
17:36
11:22

Kurs

2,95 EUR
2,925 EUR
2,93 EUR
2,9275 EUR

2,88 EUR
3,17 USD
2,93 EUR

2,90 EUR (0
2,79 EUR (0
2,61 EUR (0
2,51 EUR (5
2,93 EUR (15.07.2024
2,32 EUR (14.02.2024
2,93 EUR (15.07.2024
(

)
)
)
)
)
)
)
2,27 EUR (09.11.2023)

Gehandeltes Trades

Volumen
0,00
0,00
0,00
0,00

A A AW

0,00
0,00 2
0,05 30
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=350678851
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251433066
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=251808954
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164702496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=164702496
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=223385635
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=395102174
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=161487660

FORFARMERS N.V.

Dusseldorf 17.07.2024 08:11 2,91 EUR 0,00 1
Berlin 17.07.2024 12:40 2,935 EUR 0,00 7
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=342588639
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=358087810

FORFARMERS N.V.

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
armers |
Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Pieter Wolleswinkel Vorstandsvorsitzender Jan van Aufsichtsratsvorsitzender
Kontaktdetails Roeland Tjebbes  Vorstandsmitglied Nieuwenhuizen
Annemieke den  Aufsichtsratsmitglied
FORFARMERS NV
Otter
o Erwin W. M. Aufsichtsratsmitglied
Kwinkweerd 12 - 7241 CW Lochem Wunnekink
Telefon+31-573-28-88-00 Marijke Folkers-  Aufsichtsratsmitglied
Fax: +31-573-28-88-99 10 5 =Gl
E-mail: info@forfarmers.eu Roger Gerritzen  Aufsichtsratsmitglied
Vincent A. M. Aufsichtsratsmitglied
Hulshof
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mailto:info@forfarmers.eu
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